
Zarządzenie Nr12/2025
Starosty Mławskiego 
z dnia 30.01.2025 r.

w  sprawie  u s t a l e n i a   Regulaminu  postępowania  przy  udzielaniu  zamówień
publicznych w  Starostwie  Powiatowym  w  Mławie

Na podstawie art. 44 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2024, poz. 1530 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zarządzam co następuje:

§1
Ustalam  Regulamin  postępowania  w  sprawie  udzielania  zamówień  publicznych,  których
wartość nie przekracza kwoty, określonej w art.  2 ust.  1 pkt 1 ustawy dnia 11 września  
2019 roku Prawo zamówień publicznych w brzmieniu stanowiącym Załącznik do niniejszego
Zarządzenia.

§2
Traci moc Zarządzenie Nr 10/2021 Starosty Mławskiego z dnia 20 stycznia 
2021  r.  w  sprawie  Regulaminu  postępowania  przy  udzielaniu  zamówień  publicznych  
w Starostwie Powiatowym w Mławie ze zm.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Mławski

 Witold Okumski


	Zarządzenie Nr12/2025 Starosty Mławskiego z dnia 30.01.2025 r.
	§1
	§2
	§3
	§4

